РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Нижнеиретское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ
от 29.06.2012г. № 13
с.Нижняя Иреть

Об отмене решения от 27.12.2006 г. № 31
«О порядке ведения реестра
расходных обязательств
Нижнеиретского муниципального образования»,

В целях приведения муниципальных правовых актов Нижнеиретского муниципального образования в соответствие с федеральным законодательством, статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Нижнеиретском сельском поселении», утвержденного Решением Думы Нижнеиретского сельского поселения от 25.05.2012г № 12, статьей 53 Устава Нижнеиретского сельского поселения Дума Нижнеиретского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Нижнеиретского муниципального образования № 31 от 27.12.2006 г. «О порядке ведения реестра расходных обязательств Нижнеиретского муниципального образования» отменить.

2. Главному специалисту администрации (Луковниковой Л.Г.):

2.1. опубликовать данное решение в издании «Нижнеиретский вестник».

2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы Нижнеиретского муниципального образования № 31 от 27.12.2006 г. «О порядке ведения реестра расходных обязательств Нижнеиретского муниципального образования » о дате его отмены.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижнеиретского

муниципального образования

Т.В. Винокурова

Луковникова Л.Г.